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Preisliste ab 01.03.2022 
 

Angebot 
 

Detail Betrag in Euro 

Einzelsitzung innerhalb Deutschland 
(Dauer ca. 1,5 Stunden) 

Channeling auf CD 
oder via Wetransfer 

MP3 Datei 
 

95,00 

Einzelsitzung Schweiz + Österreich 
(Dauer ca. 1,5  Stunden) 

Channeling auf CD 
oder via Wetransfer 

MP3 Datei 
 

105,00 
 

„Einzelsitzung-Set“ via Skype, Telefon 
oder vor Ort 
Enthält Verschiedenes, um dich ideal zu 
unterstützen.  
 

 
1,5 Std. 

 
130,00 

„5er Intensiv-Set“ via Skype, Telefon 
oder vor Ort 
Enthält Verschiedenes, um dich ideal zu 
unterstützen.  
 

 
5 x 1,5 Std. 

 
700,00 

„10er Intensiv-Set“ via Skype, Telefon 
oder vor Ort 
Enthält Verschiedenes, um dich ideal zu 
unterstützen.  

 
10 x 1,5 Std. 

 
1.200,00 

Persönliche kraftvolle Jahresbotschaft 
(Gültig für ein Jahr ab Aufnahme) 
Zeigt die persönlichen Themen während des 
Zeitraums auf  
 

 
CD 

oder via Wetransfer 
MP3 Datei 

 
365,00 

Persönliche kraftvolle Monatsbotschaft 
Die individuellen Themen werden für den Zeitraum 
aufgezeigt und das Channeling geht sehr ins Detail, 
so dass sie sehr intensiv während des Zeitraums auf 
dem eigenen Weg begleitet. 
 

 
CD 

oder via Wetransfer 
MP3 Datei 

 
65,00 

Name der Essenz des Lichtes der Seele 
(Nähere Infos hierzu auf meiner Homepage unter 
„Meine Angebote“) 
 

Schriftliche Unterlagen 
6 – 10 Seiten 

90,00 

Quintessenz des Lichtes der Seele 
(Persönliche Botschaft deiner kosmischen Eltern, 
Herkunftsstrahl..) 
 

Schriftliche Unterlagen 
ca. 2 Seiten 

60,00 

Seelenname, der für diese Inkarnation 
besonders wichtig ist 
(Zur Unterstützung deiner Fähigkeiten und 
Umsetzung deines Seelenauftrages) 

Schriftliche Unterlagen 
ca. 2 Seiten 

45,00 

Bei Buchung des gesamten Paketes  180,00 
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Angebot 

 
Detail Betrag in Euro 

Dragon White Wing 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

22,00 
50,00 

 
Dragon’s Blood Energy Infusion 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
38,00 

Dragon Force 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
28,00 

Etheric Dragon Athame 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

11,00 
21,00 

Brain Heart Connection Attunement 
Gehirn-Herz-Verbindungs-Einweihung nach Hari 
Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
28,00 

Lotus Healer – Lotus Heiler 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

11,00 
33,00 

Craniosacral Care™ 
Nach Mariah Windsong Couture 
Fernbehandlung (über Nacht) 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

…… 
30 – 45 Min. 

 
 

Kostenlos 
25,00 

Chiropractic Care Team™ 
Nach Mariah Windsong Couture 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

15 – 30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
25,00 

 
Life Force for super Immune 
Lebenskraft für ein super Immunsystem 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

20 Min. 
20 – 30 Min. 

 
 
 

11,00 
17,00 

Stomach Meridian Energy Treatment 
Magen-Meridian-Energie-Behandlung  
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

22,00 
44,00 
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Digestive Care™ 
(Ich verdaue mit Leichtigkeit!) 
Nach Mariah Windsong Couture 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
25,00 

Skin Care™ (Gesunde Haut) 
Nach Mariah Windsong Couture 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 

 
 

25,00 

Personal Imprint Removal™ 
(Energetischer Abdruck-Entferner) 
Nach Mariah Windsong Couture 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

20 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
25,00 

Personal Bio Force Vibration 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

20 – 30 Min. 
30 Min. 

 
 

15,00 
20,00 

Ilahinur (Reines göttliches Licht) 
Nach Hari Andri Winarso 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

20 – 30 Min. 
45 Min. 

 
 

45,00 
60,00 

Leyline Bio Life Symmetry 
Nach Mariah Windsong Couture 
Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

20 – 45 Min. 

 
 

13,00 
Metamorphische Methode 
Pränatalmassage – Wellness für Körper-Geist-
Seele 
 

 
1 Std. 

 
45,00 

SeelenLichtVerschmelzung 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 

 
3 Sitzungen à 50 Min. 
Jede weitere Sitzung 

 
140,00 
40,00 

Ablösung von z. B. Seelenverträgen, 
Karma, Finsternisenergien u. ä. 
Diese Behandlungen sind sehr individuell und 
können auch als Fernbehandlung durchgeführt 
werden. Mitunter braucht es mehrere 
Sitzungen… 
 

 
Jede Sitzung / 

Fernbehandlung 
 

 
44,00 

Aura-Sprays ~ Individuell energetisiert 
Nach den 12 göttlichen Strahlen der 
Elohim 
 

 
30 ml Flasche 

 
22,00 


